UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
 V/v công nhận giải thưởng cuộc thi
Trường học không ma tuý năm 2024

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông.

Căn cứ Quyết định số 4192/QĐ-BTC ngày 14/10/2024 của Ban Tổ chức

Cuộc thi trường học không ma tuý, Bộ Công an về việc công nhận giải thưởng

cuộc thi trường học không ma tuý năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (văn bản

gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thông báo về giải

thưởng của Cuộc thi trường học không ma tuý năm 2024 tới các em học sinh

tham gia; kinh phí hỗ trợ, tiền thưởng và Giấy chứng nhận Ban Tổ chức Cuộc

thi sẽ gửi về trường (danh sách gửi kèm theo).

   Trân trọng!

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-10-28T17:00:55+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:09:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:09:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:09:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T17:09:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!